



Warszawa, 8 kwietnia 2009r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 112/03/154 /09

**WZP-54/09/06/T**

**dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę szkolenia w zakresie doskonalenia techniki jazdy samochodami osobowymi (Nr postępowania: WZP-54/09/06/T).**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Komendanta Stołecznego Policji, uprzejmie informuje o treści pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi w prowadzonym postępowaniu na usługę szkolenia w zakresie doskonalenia techniki jazdy samochodami osobowymi.

Pytanie 1:

Dotyczy SIWZ. W III rozdziale, ust 1 pkt 2 lit. b) mowa jest o 7 samochodach czterodrzwiowych - czy jest istotny typ samochodu: sedan, hatchback, kombi?

Odpowiedź:

Nie ma znaczenia typ samochodu szkoleniowego tj.: sedan, hatchback, kombi.

Pytanie 2:

Dotyczy SIWZ. W IV rozdziale, ust 2 pkt 2 mowa jest o ewentualnym udostępnieniu potencjału technicznego przez inne podmioty gospodarcze – co powinno zawierać pisemne zobowiązanie od tej firmy? Czy tylko pisemną zgodę na użyczenie, czy też mają być wymienione inne istotne szczegóły np.: marka samochodu, rok produkcji itp.

Odpowiedź:

Pisemne zobowiązanie innego podmiotu o udostępnieniu potencjału technicznego powinno zawierać dane, które pozwolą wypełnić Oświadczenie Wykonawcy, stanowiące Załącznik Nr 5 do SIWZ, tj.: marka, typ, nr rejestracyjny, rok produkcji, data ostatniego badania technicznego, ilość poduszek powietrznych, ABS, klimatyzacja, ubezpieczenie AC i NW oraz liczbę udostępnionych pojazdów.

Analogicznie należy postąpić w przypadku dołączenia do Oferty zobowiązania innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia.

Pytanie 3:

Dotyczy Załącznika Nr 5 do SIWZ. Jeżeli ewentualnie samochody byłyby użyczane przez firmę inną niż nasza, czy wówczas rubryka „nr rejestracyjny” musi być wypełniona w dniu składania ofert?

Odpowiedź:

Tak, rubryka dotycząca numeru rejestracyjnego musi być wypełniona.

Pytanie 4:

Dotyczy warunków umowy. § 4 ust. 2 powołuje się na § 2 ust. 1 pkt 3, a w rzeczywistości nie ma takiego punktu (3), czy tu jest pomyłka? W wielu miejscach w umowie występuje ten sam zapis.

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6037968, fax (022) 603 76 42

Sporządziła: A.Krawczyk

mk  
Qm

Odpowiedź:

Zamawiający w treści Ogólnych warunków umowy zamienia przywoływany § 2 ust.1 pkt 3 na § 2 ust.1 pkt 2.

Pytanie 5:

Dotyczy warunków umowy. W § 4 ust. 2 jest zapis niezgodny z warunkami zapisanymi w SIWZ – chodzi o realizowanie szkolenia na samochodach „należących do niego”, w SIWZ w rozdziale VI ust 2 pkt 2 jest informacja, że możliwe jest udostępnienie potencjału technicznego od innych podmiotów. Czy w umowie jest błąd?

Odpowiedź:

§ 4 ust. 2 Ogólnych warunków umowy otrzymuje brzmienie: „Wykonawca gwarantuje, że usługa szkolenia praktycznego, o której mowa w § 2 ust.1 pkt 2, będzie realizowana z użyciem należących do niego lub udostępnionych przez inny podmiot na zasadach opisanych w SIWZ (zgodnie z ofertą Wykonawcy), sprawnych technicznie samochodów, spełniających następujące wymagania:

- 1) samochody osobowe, czterodrzwiowe, z przednim napędem, z klimatyzacją, nie starsze niż 3 lata;
- 2) samochody wyposażone w ABS oraz przynajmniej dwie poduszki powietrzne dla kierowcy i pasażera;
- 3) samochody posiadające aktualne badanie techniczne oraz aktualne ubezpieczenia AC i NW.”

Pytanie 6:

Dotyczy warunków umowy. W § 7 ust. 2 mowa jest o zgodzie na bezpłatną akcję promocyjną. Jakiego typu to ma być akcja promocyjna? Jakie wymagania będzie miał sponsor?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje:

- dostępu dziennikarzy w wyznaczonym terminie do miejsca, gdzie są prowadzone zajęcia;
- możliwości nagrania wypowiedzi osób biorących udział w szkoleniach na terenie ośrodka, pożądane jest, aby wypowiedzi udzieliła również osoba prowadząca zajęcia;
- możliwości umieszczenia banerów reklamowych sponsora na terenie ośrodka doskonalenia technik jazdy w czasie obowiązywania umowy.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), przedłuża termin składania ofert do dnia 14 kwietnia 2009r. do godziny 12.00.

Zapis Rozdziału IX ust. 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa w dniu 14 kwietnia 2009r. godz. 12.00. Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone Wykonawcom bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu.”

Zapis Rozdziału XI ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 14 kwietnia 2009r. o godz. 12.30”.

Uprzejmie informujemy, że powyższe wyjaśnienie należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
mł. insp. mgr inż. Mateusz ADAMCZYK

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6037968, fax (022) 603 76 42

Sporządziła: A.Krawczyk

*Czyż*